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靖江市人民医院2024年公开招聘卫生专业技术人员公告（长期）
为进一步优化人才队伍结构，根

据《江苏省事业单位公开招聘人员办
法》精神，靖江市人民医院决定面向社
会公开招聘差额拨款事业编制卫生专
业技术人员。现将有关事项公布如
下：

一、招聘岗位及人数
本年度面向社会公开招聘卫生专

业技术人员 34名，各招聘岗位人数及
相关要求详见《靖江市人民医院 2024
年公开招聘卫生专业技术人员岗位
表》（附件，以下简称《岗位表》）。

二、报考条件与招聘对象
（一）报考条件及各招聘岗位要求

的相应专业、学历、学位及其他资格条
件（详见靖江市人民医院官网及《靖江
市人民医院2024年公开招聘卫生专业
技术人员岗位表》）

（二）招聘对象
1.报考者应具有国家和我省教育

行政部门认可、所学专业符合我省卫
生专业技术资格报考条件的学历（学
位）。

2.报考者须于报名前取得学历（学
位）证书，并符合岗位要求的其他资格
条件，其中，能够提供《毕业生就业推
荐表》（原件）的 2024年普通高校毕业
生，取得学历（学位）证书的日期放宽
至 2024年 12月 31日。国（境）外同期
毕业人员，取得学历（学位）证书的日
期可适当放宽，但须在 2024年 12月 31
日前完成教育部留学服务中心学历认
证。非2024年取得国（境）外学历的人
员，须在报名前完成教育部留学服务
中心的学历认证。

3.其他资格条件中的“2024年毕
业生”，指在2024年毕业并已取得学历
（学位）证书，且现无工作单位的人
员。详见靖江市人民医院官网。

“三支一扶”计划、农村教师特岗
计划、“西部计划”“乡村振兴计划”（含
原“苏北计划”）等基层服务项目的志
愿者，如参加基层服务项目前无工作
经历，服务期满且考核合格后 2年（截
止时间为2024年8月31日）内的，可应
聘面向2024年毕业生岗位。

以普通高校应届毕业生应征入伍
服义务兵的人员，退役后 1年内的，可
应聘面向2024年毕业生岗位。

4.取得祖国大陆普通高校学历的
台湾学生和取得祖国大陆承认学历的
其他台湾居民应聘时按国家和江苏省
的有关规定执行。

5.面向社会招收的普通高校应届
毕业生培训对象，住院医师规范化培
训合格当年在医疗卫生机构就业的，
在招聘中按当年应届毕业生同等对
待。对经住培合格的本科学历临床医
师，在人员招聘中与临床医学、口腔医
学、中医专业学位硕士研究生同等对
待（其中住培合格证书中的培训专业
原则上应当与招聘岗位的专业或类别
要求相一致）。（以下简称“两个同等对
待对象”）。“两个同等对待对象”报名
时须已取得学历证书和学位证书，或
国外学历学位认证书，住培合格证的
日期可放宽至2024年12月31日。

6.不得报名应聘的情形详见靖江
市人民医院官网。

三、招聘程序和方法
本次招聘工作在靖江市卫生健康

委员会的指导监督下，由靖江市人民
医院组织，按照公布招聘事项、报名与
资格初审、资格复审、考试、体检、考
察、公示与聘用等步骤实施，具体程序
如下：

（一）公布招聘事项
按照“事前告知、公开透明”原则，

在报名前通过靖江市政府网、靖江市
人民医院官网向社会发布招聘信息。
招聘公告、招聘岗位等内容均在上述
网站公布。

（二）报名与资格初审
1.报名方式和时间
本公告招聘岗位为长期招聘岗

位，分批次组织实施。公告发布7个工
作日后各岗位开始接受报名，靖江市
人民医院根据岗位报名情况，分别于
2024年 5月、10月组织考试，岗位一旦
开考即停止接受报名。靖江市人民医
院将及时公布招聘结果和岗位空缺等
情况，并继续接受报名。未开考的岗
位报名有效期截止至 2024 年 9 月 30
日。

本次报名采用网络方式进行。报
名网址：靖江市人民医院人才招聘管
理系统（以下简称报名系统，https://zp.
jjrygh.com/）。报考人员须通过电脑端

访问报名系统，个人注册成功后报名，
报名、资料上传、资格初审均通过报名
系统进行。

2.报名材料
报考人员须根据岗位要求在报名

系统中提交报名材料原件图片（png或
jpg）或者 PDF文件（文件名格式：附件
名称）。报名材料详见靖江市人民医
院官网。

3.报名注意事项详见靖江市人民
医院官网。

（三）资格复审
靖江市人民医院在发放《准考证》

时对报考人员进行资格复审。
（四）考试
笔试时间和地点：详见笔试准考

证。
所有岗位采用笔试加面试的考试

方式。详见靖江市人民医院官网。
（五）体检 详见靖江市人民医院

官网。
（六）考察
靖江市人民医院对体检合格人员

组织考察，考察工作参照《公务员录用
考察办法（试行）》等有关规定执行。

（七）公示
考察合格人员确定为拟聘用人

员，在指定网站公示 7个工作日，接受
社会和报考人员的监督。

（八）聘用
公示结束后，按规定办理聘用手

续。
靖江市人民医院与拟聘用人员签

订聘用合同，试用期（见习期）满考核
合格的，予以定岗定级。试用期考核
不合格者，取消聘用资格，终止聘用关
系。首次聘期3年，除依法依规解除聘
用合同外，拟聘用人员应当在靖江市
人民医院最低服务3年（含试用期）。

四、纪律与监督
招聘工作严格坚持“公开、平等、

竞争、择优”的原则，严格执行规定的
条件、程序和标准，严禁弄虚作假、徇
私舞弊。

五、政策咨询
本公告由靖江市人民医院负责解

释。
咨询电话：0523-84995951（靖江

市人民医院）

监督电话：0523-89180539（靖江
市纪委监委第三派驻纪检监察组）

0523-80292935（靖江市人力资源
和社会保障局）

咨询时间：工作日 8:30-11:30，
14:00-17:30

举报邮箱：jjwjwgkzpjb@163.com
指定网站：
靖江市人民政府网（http://www.

jingjiang.gov.cn）
靖江市人民医院官网（http://www.

jsjj120.com）
附件：《靖江市人民医院2024年公

开招聘卫生专业技术人员岗位表》

靖江市人民医院
2024年3月22日

靖江市人民医院2024年公开招聘卫生专业技术人员岗位表

岗位
代码

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

备注：本次招聘学科专业名称参照《教育部专业目录》《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》《学位授予和人才培养学科目录》执行。

岗位名称

血液内科

内分泌科

心血管内科

肾病学科

呼吸内科

儿科

肿瘤科

神经内科

老年病科

眼科

耳鼻咽喉科

神经外科

胸外科

妇产科

泌尿外科

手足外科

普外肛肠

烧伤科

中医科

口腔科

麻醉科

医学检验科

医学影像科

药事管理科1
药事管理科2

麻醉科

超声诊断科

病理科

医学影像科

临床科室医生
（急诊医学科、
重症医学科）

岗位类别

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

专业技术岗

招聘
人数

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

3

开考
比例

1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2

1:2

1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:3
1:3
1:3
1:3

1:3

学历

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

研究生

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

专业

内科学（血液病）

内科学（内分泌与代谢病）

内科学（心血管病）

内科学（肾病）

内科学（呼吸系病）

临床医学、儿科学

临床医学、肿瘤学

内科学、神经病学

内科学、老年医学

临床医学、眼科学

临床医学、耳鼻咽喉科学

临床医学、外科学（神外）

临床医学、外科学（胸心外）

妇产科学

临床医学、外科学（泌尿外）

外科学（骨外)、中医骨伤科学

外科学（普外）、中医外科学

外科学（烧伤、整形）

中医学、中医内科学、中医外科学、中医妇
科学、中西医结合临床

口腔医学、口腔临床医学

麻醉学

临床检验诊断学、免疫学、病原生物学

影像医学与核医学

药学 、药理学、临床药学

中药学

麻醉学

临床医学、超声医学、医学影像学

临床医学

医学影像学

临床医学、急诊医学、重症医学

其他资格条件

2024年毕业生，取得相应学位

取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

2024年毕业生，取得相应学位

学
习
金
句

习近平论打造新质生产力和新质战斗力增长极
要增强创新自信，坚持以我为主，从实际出发，大力推进自主创新、原始创新，

打造新质生产力和新质战斗力增长极。

——习近平2024年 3月7日在出席十四届全国人大二次会议解放军和武警

部队代表团全体会议时的讲话

据新华社北京3月 27日电
国家统计局 27日发布的数据显
示，今年前 2个月，全国规模以上
工业企业利润同比增长10.2%，利
润由上年全年下降2.3%转为正增
长。分月看，规上工业企业当月
利润自上年 8月份以来同比持续
增长，今年 1至 2月份延续恢复向
好态势，工业企业效益起步平稳。

统计数据显示，工业企业营
收明显改善。1至 2月份，规上工
业企业营业收入同比增长 4.5%，
高于上年全年营收增速 3.4个百
分点，企业营收回升态势明显，为

利润增长创造有利条件。
超七成行业利润增长，制造

业、电气水业增长较快。前 2个
月，在41个工业大类行业中，有29
个行业利润同比增长，增长面为
70.7%，比上年全年扩大 4.8个百
分点。分门类看，制造业、电力热
力燃气及水生产和供应业利润分
别增长17.4%、63.1%，均实现两位
数增长；采矿业利润下降21.1%。

装备制造业、高技术制造业
利润明显回升。1至 2月份，装备
制造业利润同比增长28.9%，增速
比上年全年加快 24.8个百分点，

拉动规上工业利润增长 6.7个百
分点，贡献率达 65.9%，是贡献最
大的行业板块。高技术制造业利
润实现快速增长，1至2月份，高技
术制造业利润由上年全年下降
8.3%转为增长27.9%，增速高于规
上工业平均水平17.7个百分点。

消费品制造业利润持续恢
复，多数行业利润实现增长。前2
个月，消费品制造业利润由上年
全 年 下 降 1.1%转 为 同 比 增 长
12.9%，在13个消费品制造大类行
业中，有11个行业利润增长。

（魏玉坤）

据新华社成都 3 月 27 日电
作为第十一届中国网络视听大会
的重要活动，《中国网络视听发展
研究报告（2024）》3月 27日在成都
发布。报告显示，截至 2023年 12
月，我国网络视听用户规模达
10.74亿人，网民使用率 98.3%，网
络视听“第一大互联网应用”地位
愈加稳固。

中国网络视听协会副秘书长
周结发布了12大主要发现，通过多
个关键数据，描述了过去一年网络

视听行业发展成果。
报告显示，2023年，包括长视

频、短视频、直播、音频等领域在内
的网络视听行业市场规模首次突
破万亿，达 11524.81亿元，以网络
视听业务为主营业务的存续企业
共有 66 万余家。截至 2023 年 12
月，全网短视频账号总数达15.5亿
个，职业主播数量已达 1508万人。
庞大的从业者体量、可观的市场规
模，推动网络视听成为数字经济新
质生产力的重要力量。 （张海磊）

据新华社伦敦3月26日电 全
球移动通信系统协会（GSMA）26日
发布报告说，到2024年底，中国一半
以上移动连接将使用5G，5G连接数
将达到10亿。

这份名为《中国移动经济发展
2024》的报告预计，到 2030年，中国

5G连接数将增至16亿，这相当于全
球总连接数的近三分之一。

报告指出，2023年移动市场为
中国经济贡献约9700亿美元的经济
增量。预计到 2030年，这一数字将
增至 1.1万亿美元，其中 5G市场将
为中国经济贡献近2600亿美元。

报告说，目前中国独立移动用
户总数达 12.8亿。此外，中国移动
互联网使用鸿沟近年来已显著缩
小。与 2015年相比，中国目前使用
移动互联网的人数增加了 2.9亿，将
使用鸿沟从43%缩小至16%。

（郭爽）

世界最大直径高铁盾构机

“领航号”成功合体

据新华社 我国自主研制的
世界最大直径高铁盾构机“领航
号”3 月 27 日在上海崇明成功合
体，后续将投入沪渝蓉高铁崇太长
江隧道的建设。

“领航号”盾构机今年1月底在
杭州下线，刀盘直径15.4米，搭载智
能掘进、智能拼装、超前地质预报

等系统，可助力实现隧道智能建
造。“领航号”盾构机调试完成后，
计划今年4月从上海崇明首发穿越
长江。沪渝蓉高铁崇太长江隧道
连接上海崇明和江苏太仓，全长
14.25千米，建成后有望实现高铁
过江不减速，对于推动长江经济带
的发展具有重要意义。 （王辰阳）

今年前2个月

全国规上工业企业利润
同比增长10.2%

新报告：中国5G连接数将在2024年底达10亿 图为3月27日，在上海市崇明区，“领航号”盾构机刀盘准备下井。新华社发

我国网络视听用户规模
达10.74亿人


